Santa Isabel, 18 de junho de 2021 – Edição 1119

Pagina 1

LEIS

LEI Nº 3.028, DE 18 DE JUNHO DE 2021.

Dispõe sobre a abertura de crédito adicional suplementar no

orçamento vigente, e dá outras providências

A Câmara Municipal de Santa Isabel aprovou, e eu, CARLOS AUGUSTO CHINCHILLA

ALFONZO, Prefeito Municipal, sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1o. Fica a Secretaria de Finanças do Município de Santa Isabel, Estado de São Paulo, nos

termos do art. 40, art. 41, inciso I, art. 42 e art. 43, §1o, inciso I,  ambos da Lei federal no 4.320, de 17

de março de 1964, autorizada a abrir crédito    adicional suplementar na importância de R$ 738.809,03

(setecentos e trinta e oito mil, oitocentos e nove reais e três centavos), consignado no orçamento da

despesa vigente para o corrente exercício, conforme a seguinte discriminação:

Crédito Adicional Suplementar VALOR

01.14.02.04.1250009.2006 01 - Manutenção da Diretoria de Trânsito

3.3.90.30 (ficha 587) - Material de Consumo

3.3.90.39 (ficha 589) - Outros Serviços de Terceiros - PJ

4.4.90.52 (ficha 592) - Equipamentos e Material Permanente

R$  150.000,00

R$  338.809,03

R$  250.000,00

TOTAL R$  738.809,03

Art. 2o. O recurso necessário à abertura do crédito de que trata o art. 1o     desta Lei, no valor

de R$ 738.809,03 (setecentos e trinta e oito mil, oitocentos e nove reais e três centavos), decorrerá da

apuração do superávit do exercício de 2020,       resultante do saldo bancário do Boletim de Caixa em 31-

12-2020, conforme disposto no inciso I do §1o do art. 43 da Lei federal no 4.320/64.

Art. 3o. Esta Lei entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

Art. 4o. Revogam-se as disposições em contrário.

Município de Santa Isabel, 18 de junho de 2021.

CARLOS AUGUSTO CHINCHILLA ALFONZO

PREFEITO MUNICIPAL

ALDO CESAR DE OLIVEIRA SOUZA

SECRETÁRIO DE FINANÇAS

Registrado e publicado nesta Secretaria Geral de Gabinete, na data supra.

Santa Isabel, 18 de junho de 2021 – Edição 1119

Pagina 2

FELIPE NABIL VARGAS BOU ASSI

SECRETÁRIO DE GOVERNO E ADMINISTRAÇÃO

SECRETÁRIO INTERINO GERAL DE GABINETE

DECRETOS

DECRETO Nº 6.466, DE 18 DE JUNHO DE 2021.

Dispõe sobre a abertura de crédito adicional suplementar no

orçamento vigente, e dá outras providências

A Câmara Municipal de Santa Isabel aprovou, e eu, CARLOS AUGUSTO CHINCHILLA

ALFONZO, Prefeito Municipal, sanciono e promulgo o seguinte Decreto:

Art. 1o. Fica a Secretaria de Finanças do Município de Santa Isabel, Estado de São Paulo, nos

termos do art. 40, art. 41, inciso I, art. 42 e art. 43, §1o, inciso I, ambos da Lei federal no 4.320, de 17

de março de 1964, autorizada a abrir crédito adicional suplementar na importância de R$ 738.809,03

(setecentos e trinta e oito mil, oitocentos e nove reais e três centavos), consignado no orçamento da

despesa vigente para o corrente exercício, conforme a seguinte discriminação:

Crédito Adicional Suplementar VALOR

01.14.02.04.1250009.2006 01 - Manutenção da Diretoria de Trânsito

3.3.90.30 (ficha 587) - Material de Consumo

3.3.90.39 (ficha 589) - Outros Serviços de Terceiros - PJ

4.4.90.52 (ficha 592) - Equipamentos e Material Permanente

R$150.000,00

R$338.809,03

R$250.000,00

TOTAL R$738.809,03

Art. 2o. O recurso necessário à abertura do crédito de que trata o art. 1o deste Decreto, no

valor de R$ 738.809,03 (setecentos e trinta e oito mil, oitocentos e nove reais e três centavos), decorrerá

da apuração do superávit do exercício de 2020, resultante do saldo bancário do Boletim de Caixa em 31-

12-2020, conforme disposto no inciso I do §1o do art. 43 da Lei federal no 4.320/64.

Art. 3o. Este Decreto entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

Art. 4o. Revogam-se as disposições em contrário.

Município de Santa Isabel, 18 de junho de 2021.

CARLOS AUGUSTO CHINCHILLA ALFONZO

PREFEITO MUNICIPAL

ALDO CESAR DE OLIVEIRA SOUZA

SECRETÁRIO DE FINANÇAS

Registrado e publicado na Secretaria do Gabinete, na data supra.

Santa Isabel, 18 de junho de 2021 – Edição 1119

Pagina 3

FELIPE NABIL VARGAS BOU ASSI

SECRETÁRIO DE GOVERNO E ADMINISTRAÇÃO

SECRETÁRIO INTERINO GERAL DE GABINETE

DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

Processo de Seleção de Estágio Município de Santa Isabel

Edital 01/2021

06ª CHAMADA

LISTA DOS CONVOCADOS

Data da convocação: 18/06/2021

Os candidatos deverão enviar os documentos conforme está no item 8.5 para o e-mail

guarulhos@ciee.ong.br até o dia 22/06/2021 (03 dias úteis depois do ato da convocação) conforme

o EDITAL 01/2021. Os candidatos que não enviarem a documentação no prazo serão desclassificados.

ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS

CLASS. NOME
DATA DE

NASCIMENTO
PORTUGUÊS

CONHECIMENTOS
GERAIS

TOTAL

18 DANIELA DOS SANTOS GUIMARÃES 13/11/1983 3 3 6

19 EDUARDO RIBEIRO MACHADO 23/11/1985 3 3 6

20 ISABELE DE FREITAS MACHADO 14/11/1997 1 5 6

21 ENZO GIOVANNI BASTISTA ESTABILE SANCHES 31/01/2000 1 5 6

22 JULIANNE CABRAL DE SOUZA 27/07/2000 2 4 6

23 MISLAINE ALEXIA OLIVEIRA DA SILVA 02/04/2001 2 4 6

24 NATACHA STEFANI ROSA DA SILVA 07/06/2001 1 5 6

ANÁLISE E DESENVOVIMENTO DE SISTEMAS

CLASS. NOME
DATA DE

NASCIMENTO
PORTUGUÊS

CONHECIMENTOS
GERAIS

TOTAL

2 LYSIA CAROLINE LEÃO FÉRES 30/07/2002 4 5 9

mailto:guarulhos@ciee.ong.br

Santa Isabel, 18 de junho de 2021 – Edição 1119

Pagina 4

DESIGN GRÁFICO

CLASS. NOME
DATA DE

NASCIMENTO
PORTUGUÊS

CONHECIMENTOS
GERAIS

TOTAL

1 EDUARDO SENA IZELI MECHI 24/11/1999 3 5 8

DIREITO

CLASS. NOME
DATA DE

NASCIMENTO
PORTUGUÊS

CONHECIMENTOS
GERAIS

TOTAL

5 JOSÉ EDUARDO PIGNATARO DA SILVA 29/12/2000 5 5 10

6 DENISE JANKOFIC ALVESF 01/09/1992 4 5 9

ENFERMAGEM

CLASS. NOME
DATA DE

NASCIMENTO
PORTUGUÊS

CONHECIMENTOS
GERAIS

TOTAL

1 NATHALIA FELICIANO DOS SANTOS CABRAL 20/10/1994 5 5 10

ENGENHARIA DA COMPUTAÇÃO

CLASS. NOME
DATA DE

NASCIMENTO
PORTUGUÊS

CONHECIMENTOS
GERAIS

TOTAL

3 ELIEL DE BARROS CARLOS 13/05/2000 4 5 9

ENSINO MÉDIO REGULAR

CLASS. NOME
DATA DE

NASCIMENTO
PORTUGUÊS

CONHECIMENTOS
GERAIS

TOTAL

1 JULIA MACHADO LECHI 07/10/2002 5 5 10

JORNALISMO

CLASS. NOME
DATA DE

NASCIMENTO
PORTUGUÊS

CONHECIMENTOS
GERAIS

TOTAL

1 LETICIA DE OLIVEIRA SANTOS 28/10/2001 4 5 9

2 BIANCA DO NASCIMENTO DA SILVA 23/12/1997 2 5 7

3 MARIANNE DA SILVA XAVIER DOS SANTOS 12/06/2000 4 3 7

Santa Isabel, 18 de junho de 2021 – Edição 1119

Pagina 5

PSICOLOGIA

CLASS. NOME
DATA DE

NASCIMENTO
PORTUGUÊS

CONHECIMENTOS
GERAIS

TOTAL

7 LUANA SILVA SANTOS 24/04/1999 5 4 9

8 GIOVANNA REBECA ALMEIDA PEREIRA 29/07/1999 4 5 9

SERVIÇO SOCIAL

CLASS. NOME
DATA DE

NASCIMENTO
PORTUGUÊS

CONHECIMENTOS
GERAIS

TOTAL

1 EDUARDA GONZALEZ 28/10/2000 5 5 10

Processo de Seleção de Estágio Município de Santa Isabel

Edital 02/2019

14ª CHAMADA

LISTA DOS CONVOCADOS

Data da convocação: 18/06/2021

Os candidatos deverão enviar os documentos conforme está no item 9.8 para o e-mail

guarulhos@ciee.ong.br até o dia 22/06/2021 (03 dias úteis depois do ato da convocação) conforme o

EDITAL 02/2019. Os candidatos que não enviarem a documentação no prazo serão desclassificados.

ARQUITETURA E URBANISMO

CLASS. NOME DATA DE NASCIMENTO SEMESTRE Média

10º KELLY SANTOS HUNGRIA 09/04/1997 05S 6,74

11º MATHEUS JUVENAL VALINHOS FERRARA 01/09/1999 04S 6,74

TÉCNICO EM LOGÍSTICA

CLASS. NOME DATA DE NASCIMENTO SEMESTRE Média

3º BEATRIZ DO NASCIMENTO DA SILVA 14/09/2001 02S 7,50

mailto:guarulhos@ciee.ong.br

Santa Isabel, 18 de junho de 2021 – Edição 1119

Pagina 6

Processo de Seleção de Estágio Município de Santa Isabel

Edital 01/2019

16ª CHAMADA

LISTA DOS CONVOCADOS

Data da convocação: 18/06/2021

Os candidatos deverão enviar os documentos conforme está no item 9.8 para o e-mail

guarulhos@ciee.ong.br até o dia 22/06/2021 (03 dias úteis depois do ato da convocação) conforme o

EDITAL 01/2019. Os candidatos que não enviarem a documentação no prazo serão desclassificados.

ENGENHARIA CIVIL

CLASS. NOME
DATA

NASCIMENTO
SEMESTRE Média

7º GESLIANE CAMILA MAIA 1998-11-24 07S 7,40

8º FABRICIO VILMAR DOS SANTOS 1981-09-14 09S 6,42

9º HAIRAN FERNANDES SPOSITO 2000-02-03 04S 6,42

MEDICINA VETERINÁRIA

CLASS. NOME
DATA

NASCIMENTO
SEMESTRE Média

9º BIANCA ALVES DE LIMA 1998-10-13 02S 6,25

10º TAINÁ DA SILVA TELES 2000-04-27 04S 6,10

NUTRIÇÃO

CLASS. NOME
DATA

NASCIMENTO
SEMESTRE Média

7º JANAINA DE PONTES SANTOS 1996-04-09 04S 7,50

mailto:guarulhos@ciee.ong.br

		2021-06-18T20:39:41+0000